
NOME E COGNOME CAP COMUNE E.MAIL

Ghezzi Ruggero 38010 ANDALO direttore@paganella.net

Toscana Gianmaria 38010 ANDALO gianmariatoscana@gmail.com

Perli Marika 38010 ANDALO presidente@andalovacanze.com

Rigotti Daniele 38010 ANDALO presidente@andalogestioni.it

Viola Michele 38010 ANDALO piccolo@piccolo.it

Donini Ezio 38018 MOLVENO eziodonini@hotmail.com

Bettega Alessandro 38018 MOLVENO presidenza.molvenoholiday@gmail.com

Silvio Zeni 38100 TRENTO silvio.zeni@molveno.it

Giordani Sergio 38018 MOLVENO sergio.giordani@comune.molveno.tn.it

Perlot Lucia 38010 FAI DELLA PAGANELLA lucia@rosso910.it

Perlot Elisa 38010 FAI DELLA PAGANELLA perlot.elisa@gmail.com

Giuliani Maurizio 38010 FAI DELLA PAGANELLA giuliani@ideaturismo.it

Zeni Rino 38010 CAVEDAGO zenirino812@gmail.com

Endrizzi Marcello 38010 SPORMAGGIORE marcelloendrizzi@alice.it

Alois Furlan 38017 MEZZOCORONA alois.furlan@virgilio.it

Alberto Bosetti SAN LORENZO presidente@sanlorenzodorsino.it

mailto:direttore@paganella.net
mailto:gianmariatoscana@gmail.com
mailto:presidente@andalovacanze.com
mailto:presidente@andalogestioni.it
mailto:piccolo@piccolo.it
mailto:eziodonini@hotmail.com
mailto:presidenza.molvenoholiday@gmail.com
mailto:silvio.zeni@molveno.it
mailto:sergio.giordani@comune.molveno.tn.it
mailto:lucia@rosso910.it
mailto:perlot.elisa@gmail.com
mailto:giuliani@ideaturismo.it
mailto:zenirino812@gmail.com
mailto:marcelloendrizzi@alice.it
mailto:alois.furlan@virgilio.it
mailto:presidente@sanlorenzodorsino.it

